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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr.______ Prot. Tiranë,
më___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data: 26.09.2018

Për: O.E.S DISTRIMED SHPK

* * *

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: Lot 4 - REF-80524-07-24-2018;

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje Materiale Mjekësore për Kabinetin e Hemodinamikës)
në QSUT për vitin 2018, e ndarë në Lote" Lot 4 - Pacemaker with antibiotik antibakterial envelope –

pacemaker me antibiotik)

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  oferta ekonomikisht më e favorshme

Shënim: Marrëveshja Kuadër do të lidhet sipas çmimeve për njësi/lot të oe fitues. Ky cmim nuk
duhet të kalojë fondin limit për njësi të lotit të përcaktuar në këto Dokumente Tenderit. Vlera totale e
pritshme e lotit nuk duhet të kalojë vlerën e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë
marrëveshjes kuadër (ne total) per secilin lot. Në rast të kundërt oferta refuzohet.

* * *

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

PËR LOTIN 4 (Pacemaker with antibiotik antibakterial envelope – pacemaker me antibiotik):

 Operatori Ekonomik “O.E.S DISTRIMED” oferton me vleren per njesi 941,000 (nente qind
e dyzet e nje mije) leke pa t.v.sh dhe oferte totale 9.332.000 (nente million e treqind e
tridhjete e dymije) leke pa t.v.sh.

 Operatori Ekonomik “MEDICAL DISTRIBUTION” pa oferte ekonomike.

 Operatori Ekonomik “MONTAL” pa oferte ekonomike.

 Operatori Ekonomik “ROYAL BERAT” pa oferte ekonomike.
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Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “MEDICAL DISTRIBUTIONS” SHPK me NIPT L86322004V

Arsyet e s’kualifikimit:

Nuk i plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim.

Nuk i plotëson kriteret e veçanta te përcaktuara ne DT.

Nuk ka paraqitur formular oferte ekonomike.

Oferta nuk përmban te gjithë dokumentacionin e kërkuar ne dokumentet e tenderit referuar
listës se kërkesave te tenderit te shpallur ne sistemin elektronik te APP-se ne mbështetje te
VKM NR. 914 “Për Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik” të ndryshuar, kreu VII,
neni 66, pika 3, si dhe neni 53 i ligjit nr. Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i
ndryshuar.

1. “MONTAL” SHPK me NIPT J62009007F

Arsyet e s’kualifikimit:

Nuk i plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim.

Nuk i plotëson kriteret e veçanta te përcaktuara ne DT.

Nuk ka paraqitur formular oferte ekonomike.

Oferta nuk përmban te gjithë dokumentacionin e kërkuar ne dokumentet e tenderit referuar
listës se kërkesave te tenderit te shpallur ne sistemin elektronik te APP-se ne mbështetje te
VKM NR. 914 “Për Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik” të ndryshuar, kreu VII,
neni 66, pika 3, si dhe neni 53 i ligjit nr. Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i
ndryshuar.

2. “ROYAL BERAT” SHPK me K02701025C

Arsyet e s’kualifikimit:

Nuk i plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim.

Nuk i plotëson kriteret e veçanta te përcaktuara ne DT.

Nuk ka paraqitur formular oferte ekonomike.

Oferta nuk përmban te gjithë dokumentacionin e kërkuar ne dokumentet e tenderit referuar
listës se kërkesave te tenderit te shpallur ne sistemin elektronik te APP-se ne mbështetje te
VKM NR. 914 “Për Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik” të ndryshuar, kreu VII,
neni 66, pika 3, si dhe neni 53 i ligjit nr. Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i
ndryshuar.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “O.E.S DISTRIMED” , me adresë:

http://www.qsut.gov.al


Data:

Rruga e Dibrës, Nr. 372, Nr. Tel. 042 36 26 27, Nr. Fax. 042 36 36 www.qsut.gov.al

Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", Tiranë, me NIPT K31520054N se oferta e paraqitur për

Lotin 4, me vlerën për njësi 941,000 (nënte qind e dyzet e një mije) leke pa t.v.sh dhe oferte totale

9.332.000 (nënte milion e treqind e tridhjete e dymijë) leke pa t.v.sh. është identifikuar si oferta e

suksesshme

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë,
me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, te gjithë dokumentacionin e paraqitur dhe sigurimin e
kontratës për Lotin 4, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (në rastin kur është kërkuar) dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues në
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr. 9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 13.09.2018

Ankesa: Nuk ka!

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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